～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

 添付資料 有  無

本日、本日、本日、本日、長野県伊那合同庁舎講堂長野県伊那合同庁舎講堂長野県伊那合同庁舎講堂長野県伊那合同庁舎講堂にて開催された、にて開催された、にて開催された、にて開催された、平成平成平成平成 28282828 年度上伊那郡市献血年度上伊那郡市献血年度上伊那郡市献血年度上伊那郡市献血

推進対策協議会定期総会において、標記推進対策協議会定期総会において、標記推進対策協議会定期総会において、標記推進対策協議会定期総会において、標記の表彰が行われの表彰が行われの表彰が行われの表彰が行われました。ました。ました。ました。

箕輪町箕輪町箕輪町箕輪町は、３団体が表彰されました。は、３団体が表彰されました。は、３団体が表彰されました。は、３団体が表彰されました。

【【【【受賞団体受賞団体受賞団体受賞団体】】】】

        長野県献血推進協議会長表彰長野県献血推進協議会長表彰長野県献血推進協議会長表彰長野県献血推進協議会長表彰

                ・・・・イオンリテール株式会社イオンリテール株式会社イオンリテール株式会社イオンリテール株式会社    イオン箕輪店イオン箕輪店イオン箕輪店イオン箕輪店

        上伊那郡市献血推進対策協議会長表彰上伊那郡市献血推進対策協議会長表彰上伊那郡市献血推進対策協議会長表彰上伊那郡市献血推進対策協議会長表彰

                ・・・・ベルシャインベルシャインベルシャインベルシャイン    箕輪店箕輪店箕輪店箕輪店

                ・・・・上伊那生協病院上伊那生協病院上伊那生協病院上伊那生協病院

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場福祉福祉福祉福祉課課課課    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成 28

2828

28 年

年年

年 6

66

6 月

月月

月 21

2121

21 日

日日

日

 発信

発信発信

発信

福祉課社会福祉係

(課長) 安積 真人 (担当)窪田 郁恵

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１３９

ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０

Ｅ‐mail：fukushi @town.minowa.nagano.jp

平成平成平成平成 28282828 年度年度年度年度献血推進功績団体の表彰について献血推進功績団体の表彰について献血推進功績団体の表彰について献血推進功績団体の表彰について

箕輪町